Министерство агропромышленной политики и
продовольствия Донецкой Народной Республики

П Р И К А З
&а. /2. № /̂75

г. Донецк

О приостановлении выдачи разрешений
на вывоз зерна кукурузы за пределы
Донецкой Народной Республики

С целью определения фактического объема зерна кукурузы урожая
2015г., хранящегося на складах сельскохозяйственных предприятий, а также
недопущения дефицита зерна кукурузы в Донецкой Народной Республике в
период с 01.12.2015г. по 01.10.2016 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Приостановить выдачу разрешений субъектам хозяйственной
деятельности на вывоз зерна кукурузы за пределы Донецкой Народной
Республики.

1.1. Установить срок на приостановление выдачи разрешений
субъектам хозяйственной деятельности на вывоз зерна кукурузы до
01.10.2016 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте

Министерства агропромышленной политики и продовольствия ДНР
мчу^.а^горгот.тзбпг.ш.

И.о. Министра М.Ю. Савенко